

Προϋπολογισμός Μελέτης									
A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	NET ΟΔΟ-A-28.M	ΥΔΡ-6054 100%	1.2	m3	180,00	2,48 €	446,40 €	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3,00 m	NET ΟΔΟ-B-1.M	ΟΔΟ-2151 100%	1.1	m3	62,50	7,15 €	446,88 €	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	NET ΟΔΟ-A-12.M	ΟΙΚ-2227 100%	1.3	m3	77,00	36,50 €	2.810,50 €	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	NET ΟΔΟ-A-20	ΝΟΔΟ1530 100%	1.4	m3	282,76	1,05 €	296,90 €	
5	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε1-Ε4	NET ΟΔΟ-A-18.1.M	ΝΟΔΟ1510 100%	1.5	m3	26,76	5,25 €	140,49 €	
Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								4.141,16 €	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
6	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών από σκυρόδεμα C25/30	NET ΟΔΟ-B-29.4.21	ΟΔΟ-2551 100%	2.1	m3	93,51	150,00 €	14.026,88 €	
7	Σκυρόδεμα C12/15 (B10) κοιποστρώσεων, περιβλημάτων αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κλπ	NET ΟΔΟ-B-29.2.3	ΟΔΟ-2531 100%	2.2	m3	8,92	98,60 €	879,51 €	
8	Σιδηρούς οπλισμός STIII (S400) ή ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	NET ΟΔΟ-B-30.2	ΟΔΟ-2612 100%	2.3	kg	10.639,09	1,15 €	12.234,95 €	
Άθροισμα ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ -ΟΠΛΙΣΜΟΙ								27.141,34 €	
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
9	Υπόβαση οδοστρώσας συμπακνωμένου πάχους 0,10μ(Π.Τ.Π. Ο-155)	NET ΟΔΟ-Γ-1.2.M	ΟΔΟ-3211B 100%	3.1	m2	48,00	1,52 €	72,96 €	
10	Βάση οδοστρώσας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	NET ΟΔΟ-Γ-2.2.M	ΟΔΟ-3121B 100%	3.2	m2	48,00	3,62 €	173,76 €	
Άθροισμα ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								246,72 €	
ΣΗΜΑΝΣΗ									
11	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 1,5"	NET ΟΔΟ-E-10.1	ΟΔΟ-2653 100%	4.1	τεμ.	2,00	31,10 €	62,20 €	
12	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	NET ΟΔΟ-E-9.4	ΟΙΚ-6541 100%	4.2	τεμ.	2,00	53,70 €	107,40 €	
13	Κιγκλιδώματα. Σιδηροσωλήνες κιγκλιδώματων	NET ΟΔΟ-E-4.1	ΟΔΟ-2652 100%	4.3	μ	56,00	12,05 €	674,80 €	
Άθροισμα ΣΗΜΑΝΣΗ								844,40 €	
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΕΓΑΝΩΣΗΣ									

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
14	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	NET ΟΔΟ-B-36	ΟΔΟ-2411 100%	5.2	m2	159,20	1,75 €	278,60 €	
15	Σφράγιση αρμών. Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-43.1	ΥΔΡ-6373 100%	5.1	m	16,00	3,80 €	60,80 €	
	Άθροισμα ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΕΓΑΝΩΣΗΣ								339,40 €

Άθροισμα Βασικές Εργασίες	32.713,02 €
Άθροισμα Κύριες Εργασίες	32.713,02 €
ΓΕ & ΟΕ 18.00%	5.888,34 €
Μερικό Σύνολο	38.601,36 €
Απρόβλεπτα(15%)	5.790,20 €
Μερικό Σύνολο	44.391,56 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ (~3%)	1.334,94 €
Μερικό Σύνολο	45.726,50 €
ΦΠΑ 17.00%	7.773,50 €
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ	53.500,00 €

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Φώτης Χατζηστέργος
Πολιτικός Μηχανικός

ΚΩΣ 05/04/2021

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ
MSC ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & Η/Υ

